
 

AEM/SED/BB/RS/RS/ddm 

Spedizione via PEC  

aiceconsulting@legalmail.it 

                                                
                                                                             Spett.le AICE Consulting s.r.l. 

via G. Boccaccio n.20 
56017 San Giuliano Terme (Pi) 

 

Servizio: Redazione del progetto di fattibilità tecnica ed economica dell’intervento di ristrutturazione 
ed adeguamento funzionale del Complesso di San Silvestro  
Contratto: REP. SNS n 162 del 25 marzo 2022 
 

ORDINE DI SERVIZIO N.2 

La sottoscritta ing. Benedetta Biondi, Responsabile Unico del Procedimento del servizio “Redazione 
del progetto di fattibilità tecnica ed economica dell’intervento di ristrutturazione ed adeguamento 
funzionale del Complesso di San Silvestro”, 

premesso: 

- che la Scuola Normale Superiore intende partecipare, con il progetto di fattibilità tecnica ed 
economica dell’intervento di ristrutturazione ed adeguamento funzionale del Complesso di San 
Silvestro, alla richiesta di risorse del Fondo per l'edilizia universitaria e per le grandi attrezzature 
scientifiche (DM n.1274 del 10 dicembre 2021); 

- che per definire in maniera compiuta le scelte progettuali è stata avanzata una richiesta di 
chiarimento al MUR sulla possibilità di destinare parte dell’immobile oggetto dell’intervento ad uso 
foresteria e rientrare nelle tipologie di interventi previsti per la richiesta di finanziamento;  

- che la risposta alla richiesta di chiarimento è dirimente per il prosieguo della redazione del progetto 
di fattibilità tecnica ed economica; 

considerato: 

- necessario per le motivazioni in premessa sospendere la progettazione in attesa del chiarimento 
richiesto; 

ORDINA 

- alla società di ingegneria AICE Consulting s.r.l di sospendere la redazione del progetto di fattibilità 
tecnica ed economica dell’intervento di ristrutturazione ed adeguamento funzionale del Complesso 
di San Silvestro. 

La ripresa della redazione del progetto sarà disposta con apposito ordine di servizio. 

Il presente ordine di servizio deve essere debitamente firmato digitalmente e restituito alla sottoscritta, 
in segno di accettazione, da parte del legale rappresentante della società. 

 

 

 

                  

 

 
SED 

*Atto firmato digitalmente ai sensi del cd. codice dell'amm.ne digitale e norme ad esso connesse. 

 
IL RUP 

(ing. Benedetta Biondi) 

 
AICE consulting s.r.l. 

(il legale rappresentante) 


		2022-05-12T13:56:05+0000
	Benedetta Biondi




